Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024,  dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO:

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO
ANUAL

R$ 92.904,96 (noventa e dois mil novecentos e quatro reais e noventa e seis
centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não se aplica Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (INFORMAR ITEM DO ANEXO I)

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido
no item 22.1 do Termo de Referência.

[...]

Rondônia (Decreto nº 28.874/2024), exigindo que o valor estimado seja compatível com os preços praticados no mercado, utilizando-se parâmetros como bancos de preços
públicos e contratações similares pela Administração

Conforme informações expressas abaixo, registra-se a estimativa do valor da contratação dos serviços dos referidos itens em R$92.904,96 (noventa e dois mil
novecentos e quatro reais e noventa e seis centavos),  conforme demonstrado no Quadro Comparativo de Preços (0062441539), que apresenta a multiplicação da
quantidade estimada pelo preço unitário, conforme a metodologia adotada.

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT.
(A) EMP 1 EMP 2 EMP 3 EMP 4